
 

 

各 位 

 

 

千葉県信用保証協会 

 

 

松戸支店の電話関係設備更新に伴う電話・FAXの使用停止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会松戸支店において電話関係設備を更新することに伴い、下記期

間において、当協会の電話と FAXが不通となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

【更新作業日】 

令和 4年 11月 19日（土）9時 00分 ～ 令和 4年 11月 20日（日）17時 00分頃 


